Протокол

встречи с куратором ШНОР Туренко Е.В.

от 25 апреля 2023 года

Присутствовали:  Туренко Е.В.

 Нургалеева А.Р.

Дроздова А.Ю.

Лебедева Л.А.

Тополь В.Н.

Юлусова А.А.

Повестка дня: Рассмотрение текущих вопросов в рамках реализации

Программы антирисковых мер.

Слушали:

1. Нургалееву А.Р., директора школы.

Подведение промежуточных итогов реализации Программы перехода в

эффективный режим функционирования/ повышения качества

образования, Программы антирисковых мер.

2. Туренко Е.В., куратора ШНОР.

О проведении консультации для членов административной команды

«Об эффективных мерах внутришкольной системы профессионального

развития педагогов».

3. Юлусову А.А., методиста.

Об итогах методического тренинга «Технологии формирования

функциональной грамотности обучающихся».

Решение:

1. Провести 12.05.2023 консультацию для членов административной команды

«Об эффективных мерах внутришкольной системы профессионального

развития педагогов».

2. Провести мастер-класс 17.05.2023 «Инновационные технологии в

деятельности педагога: опыт и перспективы».